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VIAS 28= 7=1979 HURAZ

19,20

RESULTAUO VUTACLUN NUMLINAL 3

TUTAL FPURCENTAJE

LE S B K BN L B L A A X L L 2. J

FRESENIES ebs
Sl eali
NU 5
ABSTENCLUNES v
NULUS 1
BUTALAS CUNIAUAS 586

CENTRISTAS (UCL)
CoAGULLAR AZANUN
C=AbUIRKRE Ut LA HUZ
C=ALCUN SAEZ
CoALFUNSU WULROS
C=ALIERIA llucl
C=ALVAREL ALVAKEZ
CeALVARKEZ Db MIRANDA,F,
C=ALVAKEZ UE MIKANDA,RM,
C=APUSTUA PALUS
C=ARAHUETES PURTERU
CwARLE MARILINEZ
(=ARCE MULLiNA
C=ARNAU FIGUERULA
L=BARNULA SERKA
C=BERENGUER FUSTER
C=BUIANCH DAUDA
CmBRIS GALLEGLU
C=BULL GIKRAL
LeLAMALNU ZANCADA
CmCAMUNAS SULLS
CmCASA AYUSU
CmCASAN BERNAL
CoLASANU SALIVU
CmCUEVAD GUNZALEZ
C=UELGAUU DE JESUS
CmUlAZ FUENTES
LeUIAZ PURRAS
CmLURAN PASIUR
CmEGEA LBANEZ
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100,00
97412
1.90
000
Ue38

NUMERU
VE
SILLA

LA A A A & 2 J

153
351

64
314
341
i7v
esl
176
174
1359
34e

28
136
163

68
136
13¢
151

ee
349
4l

91
149
cee
eel
148
169
eel

15
240
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PRES,
PKES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
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PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,
PRES,

-

N e e



DIAS 28= (=1979 AUKRAS 19,20 PAGE e

CoESCARTIN LPLENS l66 PRES, Sl
C=ESPERABE UE ARIEAGA ce9 FRES, S
CeESIELLA GUTIRE ee4 PRES, Sl
L=FAURA SANMARI LN 249 PRES, S
CoFERNANDEZ ARLIAS 161 PRES, sl
C=FERNANUEZL URKDUNEZ 343 PRES, Sl
LeFERINANUEZ KRUDRIGUEZ 253 PRES, 1
C=FIlGUERULA CERDAN 256 PRES, 81
CoGALANT RULZ 69 PRES, 81
C=GAMIR CASARES e9 PRES, sl
CobARCLIA MARGALLU c43 PRES, Si
C=GARLLIA MURENU 173 PRES, Sl
CmGARLLIA PEREL 244 PRES, Sl
C=BARCIA PUMAKINU e3s PRES, S
CeBAKLLIA RUMANILLOS 134 PRES, 81
CembARL MiK 11 PRES, $i
CeGlL=ALBERI VELAKRDE 164 PRES, S
CeGILA GUNZALEZ eel PRES, 81
CoGUMEZ FRANWUEIRA 236 PRES, Sl
CmbUNZALEZ DELGADU 130 PRES, S1
CoGUNLALEZ GARCLA 65 PRES, §1
CebRANUES FASLUAL 133 PRES, Si
CmbULMUN UGARTECHEA 346 PRES, sl
CmRERNANVEL=STTU 58 PRES, sl
LeHERKERU RGUEZ, DE MINON 171 PRES, sI
C=HERVELLA GARCIA 230 PRES, Si
CmHUELLN VALLEJU 245 PRES, sl
CmJ IMENEZ BLANCU el PRES, S
CL=LEUN HERRERU e3e PRES, sl
C=MARWUEZ FERNANDEZ 156 PRES, S1
C=MART LN MUNTES 345 FRES, Sl
CoMARI LN UVIEDU be PRES, Sl
CoMART LN SANCHEZ 63 PRES, 81
CoMARILN VILLA 158 PRES, 81
CoMARTLINEZ VILLASENUR 141 PRES, CRY
CmMASCARENU ALEMAN 254 FRES, 51
C=MEUERU APAKICIU 250 PRES, 81
CoMEULNA GUNZALEZ 219 FRES, S1
CeMELLAN GIL 147 PRES . Sl
C=MENCRERU MARGUEZ 93 PRES, S1
L=MESA PARRA 80 PRES, gl
CeMUNSUNIS LUMINGO 90 PRES, Si
C=MURETA AMAI 82 PRES, Sl
C=MURENAS AYUILLO 59 PRES, 81
CoMUKRENU DLEL 548 PRES, S
L=MURENU GARCIA el PRES, Sl
L=MURENU bUNZALEZ 2eo PRES, Sl
C=MUSCUSU LEL PRALU e4 PRES, Si
CmMUNUZ GARCIA 68 FPRES, S
CoMUNUZ PELIRATS 259 PRES, si
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DIA: cb= 7=1979 HUKA: 19,20 PAGE 3

C=NASARKE DE LETOSA 2o PRES, Sl
C=NUNEZ PEREL 159 PRES, s1
CeULARTE LULLEN 157 PRES, S1
C-ULIVENCLIA RULZ 9e PRES, 81
C=PAYU SUBlZA 257 PRES, S
C=PEGENAUTE BARUE CEL) PRES, 81
C=PELAEL REUAJU 258 PRES, 81
C=PELAYU LUGUE esi PRES, SI
C=PEREZ LUPEZ 344 PRES, 81
L=PEREL MIYARES 131 PRES, S1
C=PERNAS MAKR|LINEZ eel PRES, Sl
C=FPLN ARBULEUAS cel PRES, Sl
C=UULNTAS SEUANE 144 PRES, 81
C=REUL TEJAUA 84 PRES, Sl
L=REVILLA LUPEZ 347 PRES, 81
CoRUURIGUEL MIKANDA 76 PRES, 81
C=ROURIGUEL MURUY 165 PRES, 51
CokULlL MUNKABAL 350 FPRES, 81
CoRULL NAVARKU 175 PRES, S1
C=rRUPEREL RUBLO 140 PRES, Sl
CmSABALETE JAIMENEZ 152 PRES, $1
L=bABATER ESLULE 246 PRES, 8l
CmSAENL=DIZ GANUARA a4 PRES, 8l
C=SANCHEZ UE LEUN el PRES, §1
L=SANMARTLIN LUSADA ces PRES, §1
CoSARKAGA GUMELZ lee PRES, S1
CoSENTLO ANFRUNS 78 PRES, Sl
CoSULANU CARKERAS 340 PRES, sl
C=SULER VALERU 06 PRES, Si
C=SULER TURMO 05 PRES, S
C=TUME RUBLA 160 PRES, Si
C=TURRE PRADUS cde PRES, S
C=TURRES lZWUlERDU 83 PRES, Sl
CmTRILLU TURKRES 235 PRES, 81
L=VALLE PEREL 66 PRES, Si
L=VAZUUEL GUILLEN 145 PRES, sl
C=VEGA ESCANUUN 234 PRES, S1
CoVILARLINU SALGALU 146 PRES, 81
CmYEBRA MARTUL=URTEGA 143 PRES, Sl
C=ZARAGULA GUMLS 70 PRES, sl
SUCLALLISIAS UEL CUNGRESU
S=ACUSTA CUBERO 3e0 PRES, Si
S=ALBINANA OLMUS 413 PRES, 81
S=ALMUNLA AMANN 104 PRES, S
S=ALUNSU SARMIENTU lve PRES, 81
S=ALVAREZ UE PAZ eus PRES, 51
S=BALLESTERU PAREJA 29e PRES, 81
S=BALLESTERUS DUKRAN 189 PRES, 81
S=BARUN CRESFU 48 PRES, 81
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VIAZ gb= 7=1979 HURAS 19,20 PAGE “

S=BARRAGAN RICU 404 PRES, Sl
S=BARKANCU GALLARDO see PRES, S1
S=BERNAL 501U 188 PRES, §i
S=BLANCU GARLILA 405 PRES, 51
S=BUFILL ApEllnE 46 PRES, 51
S=bUNU, JOSE 2uve PRES, 81
S=bUYER SALVAUUR 105 PRES, 81
S=BUENU ¥ VICENTE 295 FRES, S
S=LAAMANU BERNAL 117 PRES, S1
S=LALAHURKU IELLEZ led PRES, Sl
S=LANU PLINIU 289 PRES, Si
S=CASTELLS FERKER 408 PRES, 81
$=CULINU SALAMANCA 5e PRES, S1
S=CRUANES MULINA 313 PRES, S1
S=LHAVES GUNZALEZ 115 PRES, 81
s=DlAZ SuL 12l PRES, 81
S=FAJARUU SPLNULA 209 PRES, S
S=FRANCU bUTILEZ 3ie PRES, 81
S=FUEJU LAGU 323 PRES, Sl
S=FUENTES LALARU 205 PRES, SI
S=GALEUTE JIMENEL 118 PRES, Sl
S=GARKLLIA MIRALLES 314 PRES, 51
S=bARLIA KULLAN 319 PRES, 81
S=60NZALEL UTAZU 316 PRES, 81
S=bUNZALEZ ViLaA 123 PRES, 51
9=GRALLIA NAVARRU 120 PRES, 8l
S=LRALIA FLALZA 284 PRES, Si
S=bRANAUU BUMBILN 2u4 PRES, sl
S=GUARULULA SELLES 414 PRES, Si
S»GUERKA GUNZALEZ 43 PRES, S1
S=LALU VIAZ 109 FRES, Si
S=LERMA BLASCU 407 PRES, S1
S*LULANU PEkEL 103 PRES, Si
S=MAUKRLIU LUPEL 294 FRES, Sl
S=MARLN GUNZALEZ 38 PRES, 8l
S=MAKRACU SULANA 185 PRES, Sl
S=NAVAKRU ESTEBAN 113 PRES, Si
S=NUNEZ ENLABU 184 PRES, 81
S=FAURUN VELGADU eus PRES, si
S=PARDU YANEL 287 PRES, Sl
S=PECES=BARDBA MARTINEZ 4e PRES, 51
S=FEUKEGUSA GARKIULU 190 PRES, Sl
S=PELNAUU MURENU 207 PRES, Si
S=PEREL FERNANDEZ ele PRES, S1
S=PLANA FLANA 315 PRES, S1
S=FPUNS LIRALALABAL 49 PRES, Sl
S=RAMIREL HEREDIA 114 PRES, sl
S=RAMUS FUEZ¢=IURKECILLA 111 PRES, Sl
S=rRUUKIGUEZ CUNTRERAS 291 PRES, Sl
SeRUURIGUEZ LBARRA 293 PRES, Sl
Z o
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DIAZ b= (=1979 HORA S

S=ROUKIGUEZ KUUKIGUEZ
S*rRUURIGUEZ VALVERDE
S=SAAVEURA ALEVEDUY
S=5AENL FERNANDEL
S=SAENL LURENLU
S=5AEL CUSCULLUELA
S=SAPENA GRANELL
S=SILVA CLENFUEGOUS
S=S0LANA, FCU, JAVIER
S=SULANA, LULS
S=5011LLU MARITL
S=TIERNU GALVAN
S=VALZUUELZ MENENVEZ
S=ViIUA SUKIA
S=YANEL=BARNUEVO
S=ZAFATERU bUMEZ

GRUPU CUMUNISTA
CO=ALCARAZ MASATS
CU=BALLESTERUS PULIDU
LO=BUNU, EMERLIU
LU=BRABU CASITELLS
CU=CABRAL ULLIVERUS
CUO=CAMACHU ABAD
CU=CARRILLU SULARES
CU=FERNANUEZ LINGUANZO
CU=BGARCIA GARCIA
CU=GARCLA SANCHEZ
CU=LUFEZ RALMUNDU
CU=NUNEZ GUNZALEZ
CU=FALUMARES VINUESA
CU=RAMUS CAMARERO
CU=SANCHEZ MUNTERD
Lu=SULE IUKA
LU= | AMAMES GUMEZ
CU=VINIRU CASTELLS

19.20

286
321
210
406
182
110
106
2il
41
50
37
36
316
102
187
40

301
299
20e
311
300
195
197
193
298
191
196
309
192
30¢
194
198
2o
il

SUCLALLISIES VUE CATALUNYA

SC=FUERTES FUEKTES
SC~GUERRA FUNTANA
SC=LIMUN GIMENEZ
SC=LLUCH MAKT LN
SC=MATA GARRIGA
SC=0BLULS GERMA
SC=FAU PERNAU
SL=PULG ULLVER
SC=RAMUS MULANS
SCeTRIGINER FERNANDEZ
SCoVALENTLIN ANTON
SC=VIUAL RIEMBAU

A

2 n

T
i Archivo del Congreso de los Diputados

180
95
216
18
178
127
215
217

96

57
179
214

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
FPRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

Sl

Si
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Si
Sl
s1
1
Sl

Si
Si
Sl
sl

Sl
Si
Sl
ol
Sl

91
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
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DEAS 28= 1=1979 HORA3

CUALICLIUN DEMUCKATILCA

MINURLA CATALANA
MC=ALAVEDRA L MUNER
ME=LULLEL I NADAL
ML=THRIAS FARGAS

GRUPU VASCO (PNV)

SUCLALLSIAS VASCUS
SV=BENEGAS RAULAL
SVeMATURANA PLAZA
SV=MUGLICA RERZUG
SV=URKALBURU TAINTA

GRUFU ANDALUCISTA
A=AGULLAK, JUAN CARLUS
A=FEREZ RUIZ
A=RUBLALES ROJAS

GRUPU MIXTU

LUBLERNU
CeSUAREZ GUNZALEZ
C=ABRIL MARTUKELL
C=UREJA ALULRRKC
LeCAVERU LATAILLADE
CoRUUKLIGUEZ SARAGUN
CeGARCLIA ANUVEROS
CoUTERU NUVAS
CoCALVU URTEGA
CoLAMU DE ESPLINUSA
CmSANLHEL=IERAN
CoCLAVERU AREVALU
CoCALVU=SUIELU BUSITELU
CmGUNLALEZ SEARA
LeFUNTAN PEREZ
L=AKLAD=SALLALUY
C=GARRIGUES WALKER

MESA

CwCARRASCAL FELGUERUSO
S=1ZUUIERDU RUJO
CobELERRIL BUSTAMANTE
S=lURRES BUURSAULI]
C=FRALLE PUUJALE
CU=GALLEGU BEZARES
CoLAVILLA ALSINA

// & Y
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19,20

c8e
eie
el9

326
326
3ei

S8V
281
519
ELT-
571
o268
570

PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES.
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES 4
PRES,
FRES,

81
Si

Sl
Sl

sl

Sl
Sl
Sl

Sl

LY
S1
Si
Sl

PAGE
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VLA: 28= [=1979 HURA: 19,20
CENTRISTAS (UCD)

CeClERVA Y UE HUCES 24e
SUCLALLISIAS UEL CUNGRESO
GRUPU CUMUNISTA
SUCLALISTES DE CATALUNYA

CUALICIUN DEMUCKRATICA

CU=FRAGA IRIBARNE 265
CU=USURLIU GARCIA LX)
CO=TEJAUA LORENZU 338

MINUKLA CATALANA
GRUFU VASLU (PhV)
SUCLALLISTAS VASCUS
GKRUPU ANUALUCLSIA

bRUPU MLIXTU

M=ALZPUN TUERU 334
GUBLERNU
ME S A
L

/ <4 Y
N
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PRES,

PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
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DiA: e8= 7=1979 HURA: 19,20 PAGE 9
" CENTRISTAS (uCb)
C=GUMEZ ANBULU o7 PRES, NULO
SUCIALLSIAS DEL CUNGKESO
GRUPU CUMUNISTA
SUCIALLISTES UE CATALUNYA
CUALLCIUN DEMUCKATICA
MINORLA CATALANA
GRUFU VASCO (PNV)
SUCLALLSTAS VASCUS
GRUPU ANUALUCISTA
GRUPU MiXT0
GUBLERNY

MESA

L
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VIA: 28~ 7=1979 HURA: 19,20 PAGE 10
CENTRISTAS (UCD)

CmALZAGA VILLAAMIL i7e
CoATTARD ALUNSU 23
L=BERGASA PERUUMU 155
CeBERMEJU HERNANDEZ 87
CeBRAVU UE LAGUNA 154
CoCABANILLAS GALLAS e37
CoCANTELLAS BALCELLS 19
CoCLlSNERUS LABURUA eis
L=UlAZ PINES 94
L=bALU LURENZU 2es
CoMAR I AN=KREIURTILLO 137
CoMATA GURUSTLIZAGA ess
CoMULLINS AMAT 81
C=MUKILLU CRESPU 89
C=MUYA MURENU 135
C=ULLAKRT SAUSUL 60
CwURPEZ ASENSI 1e9
C=PLNEIRU AMLIGU 142
L=RUDRIGUEZ ALCALDE 150
C=SANJUAN BURDA e38
C=SAIRUSIEGUL FERNANDEZ 167
C=ULLUA VENLE le8
CeVIANA SANTA CRUZ 25
SUCIALISIAS DEL CUNGRESU
S=CASIELLANY 290
S=LRISTUBAL MUNTES 183
S=ESLUREUU KUURIGUEZ 186
S=GARLIA BLUILSE 39
S=bUNZALEZ MARWUEZ G
SeMARTINEZ MARTINEZ ile
S=NAVARKETE MERINU lee
S=PASTUR MARCU 4ie
S=PEREL ESPEJU 317
S=PLAZUELU PLUU 181
S=RUUKIGUELZ PARLO 107
S=SALLNAS MUYA 119
S=S5ANLHEZ AYUSU 409
S=5ANJUAN VE LA RUCHA 51
S=SANJURJU GUNZALEZ els
S=lURKKRES SALVADUR 415
SwVARGAS=MALHUCA 116
S=VAZWUEZ FUUL 285
SeVALWUEL VALWUEL 288
S=VICENTE MARILN 47
S=YUSTE GRIJALVA 101
GRUPU CUMUNISTA
CU=RLIERA MERCAUDER 310
CO=SABURLILU BGALAN 297

L
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WIAS 26= T=1979 HURAZ

CU=SULE BARBEKRA
CU=SUTU MARTIN

19,20

308
c%

SUCLALISIES UE CATALUNYA

SC=BUSUUE IS BRAGULAT
SC=CIGARKAN RULIL
SCoMARTLN TUVAL
SC=REVENTUS I CARNER
SC=vERUE 1 ALUEA

CUALICIUN DEMUCKATICA

CUu=ARELILZA Y MIEZ=RUDAS
CU=CARRU MARILINEZ
CO=PURTANET SUAREZ
CU=SENILLUSA T CROUS
Cu=VALLINA VELAKUE

MINURKLA CATALANA

MC=CUATRECASAS 1 MEMBRADO

MC=PUJUL L SULEY
MC=RUCA L JUNYEN)
ML=RUBLES GARROFE
MC=SALA 1 CANAUVELL

bRUFPU VASCU (PNV)
VeAGULKKE KREREXETA
VeARLOTIZABAL RERARITE
VeARZALLUL ANILA
VeCUERUA MUNTUYA
VeELURRLIAGA LARANDUNA
VeMUNFURTE ARREGUL
VeVIZCAYA RETANA

SULIALLSTAS VASCUS
SV=AGULIKIANU FURNIES
SVeREUUNUU UKBIETA

GRUPU ANDALUCISTA
AmARREUUNDA CRECENTE
A=RUJAS=MARCU

GRUPU MIATO
M=BANDURES MULE]
M=BARRERA CUSIA
MeGUMEL UE LAY RUCES
MeLElAMENULA BELZUNCE
Me=MUNLUN
M=FINAR LUPEZ
M=SAGASETA CABRERA
M=SULADARKLIA BLLBAD

s
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177
1e5
97
Se
1c6

co4
336
eee
2ol
337

281
280
23
eil
216

393
396
400
398
395
394
399

100
54

325
3e4

267
266
353
aie
el
335
268
215
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